



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2008

Página 1 de 1

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
02/01/2008 COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67	
ARROZ TIPO 1 PACOTE 5KG		3,94000	1.580,000	6.225,20
02/01/2008 COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67	
AÇUCAR REFINADO 5KG		1.182,00000	0,870	1.028,34
02/01/2008 COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67	
BISCOITO DOCE		394,00000	0,860	338,84
02/01/2008 COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67	
BISCOITO DOCE 200GRS		394,00000	0,800	315,20
02/01/2008 COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67	
FARINHA DE MILHO 500GRS		394,00000	0,730	287,62
02/01/2008 COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67	
FEIJAO CARIOQUINHA		1.182,00000	6,150	7.269,30
02/01/2008 COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67	
MACARRAO COM OVOS		394,00000	2,600	1.024,40
02/01/2008 COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67	
MOLHO DE TOMATE 340GRS		394,00000	1,450	571,30
02/01/2008 COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67	
OLEO DE SOJA REF. 900ML		788,00000	2,580	2.033,04
02/01/2008 COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67	
PO DE CAFE P/ CESTA 500GRS		394,00000	3,580	1.410,52
02/01/2008 COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67	
SAL REF. IODADO P/ CESTA		394,00000	0,570	224,58
02/01/2008 D.T.BODO ELETRICA ME			06.635.354/0001-99	
LAMPADA BLISTER CIRCULAR 22W		5,00000	21,500	107,50
02/01/2008 D.T.BODO ELETRICA ME			06.635.354/0001-99	
LAMPADA BLISTER 32W		2,00000	29,000	58,00
02/01/2008 D.T.BODO ELETRICA ME			06.635.354/0001-99	
LAMPADA VAPOR DE SODIO 400W		5,00000	86,000	430,00
02/01/2008 D.T.BODO ELETRICA ME			06.635.354/0001-99	
LAMPADA VAPOR METALICO 400 WTS		12,00000	98,500	1.182,00
02/01/2008 D.T.BODO ELETRICA ME			06.635.354/0001-99	
LÂMPADA BLISTER CIRCULAR 40W		10,00000	37,000	370,00
02/01/2008 D.T.BODO ELETRICA ME			06.635.354/0001-99	
REATOR CANECA V. SODIO 400W		5,00000	94,900	474,50
02/01/2008 D.T.BODO ELETRICA ME			06.635.354/0001-99	
REATOR P/ LAMP.VAPOR METALICO		12,00000	129,000	1.548,00
02/01/2008 D.T.BODO ELETRICA ME			06.635.354/0001-99	
REFLETOR BLINDADO 400W		6,00000	69,000	414,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2008

Página 2 de 2

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
02/01/2008 D.T.BODO ELETRICA ME				06.635.354/0001-99
ROLO CORDAO 2.5MM TORC.		1,00000	94,000	94,00
02/01/2008 FRANCISCONE COMERCIAL LTDA				62.976.543/0001-04
BOMBA DE OLEO		1,00000	190,000	190,00
02/01/2008 ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA				67.612.150/0001-27
BOMBA DE IGNIÇÃO		1,00000	40,500	40,50
02/01/2008 ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA				67.612.150/0001-27
MANGUEIRA DE ÁGUA		1,00000	13,000	13,00
02/01/2008 ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA				67.612.150/0001-27
SEMI EIXO VEÍCULO		1,00000	288,810	288,81
02/01/2008 ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA				67.612.150/0001-27
SENSOR DE PRESSAO		1,00000	189,000	189,00
02/01/2008 ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA				67.612.150/0001-27
VALVULA EQUALIZADOR VEICULOS		1,00000	38,200	38,20
02/01/2008 SEBA CENTRO AUTOMOTIVO LTDA-ME				03.603.162/0001-02
ALINHAMENTO		3,00000	20,000	60,00
02/01/2008 SEBA CENTRO AUTOMOTIVO LTDA-ME				03.603.162/0001-02
ALINHAMENTO TECNICO		1,00000	40,000	40,00
02/01/2008 SEBA CENTRO AUTOMOTIVO LTDA-ME				03.603.162/0001-02
BALANCEAMENTO		12,00000	5,000	60,00
03/01/2008 DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA				01.886.060/0001-16
LAMPADA VAPOR SODIO 250W		6,00000	66,000	396,00
03/01/2008 DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA				01.886.060/0001-16
REATOR CANECA VAPOR DE SODIO 250W		6,00000	79,700	478,20
03/01/2008 DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA				01.886.060/0001-16
ROLO CABINHO FLEX. 1.5MM		1,00000	49,000	49,00
03/01/2008 DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA				01.886.060/0001-16
ROLO CABO PIRASTIC FLEX.10MM		2,00000	310,000	620,00
03/01/2008 DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA				01.886.060/0001-16
ROLO DE CABO PIRASTIC FLEX.16MM		1,00000	480,000	480,00
04/01/2008 SCOTTI & MUNER PÇ ACESS.AUTOS LTDA				05.728.405/0001-64
INSULFILME		1,00000	50,000	50,00
04/01/2008 SCOTTI & MUNER PÇ ACESS.AUTOS LTDA				05.728.405/0001-64
VIGIA LISO		1,00000	300,000	300,00
05/01/2008 SEBA CENTRO AUTOMOTIVO LTDA-ME				03.603.162/0001-02
ALINHAMENTO		1,00000	20,000	20,00
05/01/2008 SEBA CENTRO AUTOMOTIVO LTDA-ME				03.603.162/0001-02
BALANCEAMENTO		4,00000	5,000	20,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2008

Página 3 de 3

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
07/01/2008 COML. ELETRICA FUMACHE LTDA-ME				07.103.322/0001-05
BENGALA 1 X 1/4		1,00000	11,500	11,50
07/01/2008 COML. ELETRICA FUMACHE LTDA-ME				07.103.322/0001-05
CABO QUADRIFLEX 35/50MM		27,00000	30,064	811,72
07/01/2008 COML. ELETRICA FUMACHE LTDA-ME				07.103.322/0001-05
CONECTOR METALICO 25MM		8,00000	4,300	34,40
07/01/2008 COML. ELETRICA FUMACHE LTDA-ME				07.103.322/0001-05
CURVA 1/4		1,00000	2,290	2,29
07/01/2008 COML. ELETRICA FUMACHE LTDA-ME				07.103.322/0001-05
LUVA		2,00000	1,150	2,30
07/01/2008 COML. ELETRICA FUMACHE LTDA-ME				07.103.322/0001-05
PARAFUSO		10,00000	5,000	50,00
07/01/2008 COML. ELETRICA FUMACHE LTDA-ME				07.103.322/0001-05
POSTE DE LUZ 7.5MTX0.90		1,00000	260,000	260,00
07/01/2008 MARIA AP.FRARE YAMAMOTO-ME				60.278.082/0001-62
DIETES BICOLOR		50,00000	8,600	430,00
07/01/2008 MARIA AP.FRARE YAMAMOTO-ME				60.278.082/0001-62
PHUMBAGO AURICULATA		150,00000	9,800	1.470,00
08/01/2008 RILDO PIMENTEL DE CARVALHO				05.405.036/0001-79
NITROGENIO		22,00000	5,000	110,00
09/01/2008 7Y DISTRIBUIDORA DE FRALDAS LTDA EPP				07.018.219/0001-67
FRALDA CO BARRA		1,00000	62,830	62,83
09/01/2008 FESTAS & FANTASIAS COM.ART.CARN.LTDA				06.969.698/0001-34
LUSTRE FANTASIA		35,00000	35,000	1.225,00
09/01/2008 MARCELO SAVIOLI FRALDAS-ME				05.344.011/0001-02
FRALDA		6,00000	53,500	321,00
09/01/2008 MARCELO SAVIOLI FRALDAS-ME				05.344.011/0001-02
FRALDA CO BARRA		1,00000	76,800	76,80
09/01/2008 NOVA IMAGEM COM.ELETR.LTDA-ME				00.295.355/0001-55
ANTENA P/ TV		1,00000	26,000	26,00
09/01/2008 NOVA IMAGEM COM.ELETR.LTDA-ME				00.295.355/0001-55
BATERIA SELADA		1,00000	60,230	60,23
09/01/2008 NOVA IMAGEM COM.ELETR.LTDA-ME				00.295.355/0001-55
CABO BLINDADO P/ TELEFONE		1,00000	5,000	5,00
09/01/2008 NOVA IMAGEM COM.ELETR.LTDA-ME				00.295.355/0001-55
CABO COAXIAL		12,00000	0,800	9,60
09/01/2008 NOVA IMAGEM COM.ELETR.LTDA-ME				00.295.355/0001-55
CANO P/ ANTENA DE TV		1,00000	9,000	9,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2008

Página 4 de 4

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
09/01/2008 NOVA IMAGEM COM.ELETR.LTDA-ME				00.295.355/0001-55
ELETRIFICADOR - CERCA		1,00000	197,000	197,00
09/01/2008 NOVA IMAGEM COM.ELETR.LTDA-ME				00.295.355/0001-55
PILHA RECARREGAVEL		2,00000	29,000	58,00
09/01/2008 NOVA IMAGEM COM.ELETR.LTDA-ME				00.295.355/0001-55
SUPORTE CAVALETE		1,00000	5,500	5,50
09/01/2008 NOVA IMAGEM COM.ELETR.LTDA-ME				00.295.355/0001-55
TOMADA P/ TEL. SIST. X		1,00000	3,250	3,25
09/01/2008 PALACIO DAS PLUMAS PEDRARIAS E AVIAMENTOS LTDA				09.123.929/0001-82
PLUMA ESPIGÃO		200,00000	1,200	240,00
09/01/2008 PAPELARIA ITATIBA LTDA				50.122.514/0001-98
ATESTADO ANTECEDENTES		2,00000	4,000	8,00
09/01/2008 PAPELARIA ITATIBA LTDA				50.122.514/0001-98
FICHA IDENTIDADE		2,00000	9,000	18,00
09/01/2008 RS MUSICAL LTDA				03.641.583/0001-28
AFAGO CROMADO		1,00000	30,000	30,00
09/01/2008 RS MUSICAL LTDA				03.641.583/0001-28
ESTEIRA P/ CAIXINHA INSTRUMENTO		6,00000	11,000	66,00
09/01/2008 RS MUSICAL LTDA				03.641.583/0001-28
PELE DE INSTRUMENTOS MUISCAIS		6,00000	7,500	45,00
09/01/2008 RS MUSICAL LTDA				03.641.583/0001-28
PELES NYLON		6,00000	7,500	45,00
09/01/2008 RS MUSICAL LTDA				03.641.583/0001-28
TAMBORIM		3,00000	30,000	90,00
09/01/2008 SO AR COM. E SERV. DE PEÇAS PARA AUTOS LTDA.-ME				05.998.495/0001-03
BUCHA DA CAIXA DE DIREÇÃO		1,00000	45,000	45,00
09/01/2008 SO AR COM. E SERV. DE PEÇAS PARA AUTOS LTDA.-ME				05.998.495/0001-03
CRUZETA DO CARDAN		2,00000	98,000	196,00
10/01/2008 GAPLAN CAMINHOS LTDA				56.028.251/0001-39
CUBO COLAR		1,00000	25,000	25,00
10/01/2008 GAPLAN CAMINHOS LTDA				56.028.251/0001-39
DISCO DE EMBREAGEM		1,00000	250,000	250,00
10/01/2008 GAPLAN CAMINHOS LTDA				56.028.251/0001-39
KIT ROLAMENTO RODA		1,00000	140,000	140,00
10/01/2008 GAPLAN CAMINHOS LTDA				56.028.251/0001-39
PRATO DA EMBREAGEM		1,00000	270,000	270,00
10/01/2008 PAULAO PINTURAS LTDA-ME				57.444.176/0001-50
FAIXA TECIDO		12,00000	42,000	504,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2008

Página 5 de 5

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
10/01/2008 SEBA CENTRO AUTOMOTIVO LTDA-ME			03.603.162/0001-02	
ALINHAMENTO		1,00000	20,000	20,00
10/01/2008 SEBA CENTRO AUTOMOTIVO LTDA-ME			03.603.162/0001-02	
BALANCEAMENTO		4,00000	5,000	20,00
11/01/2008 CARUEME CAMINHOS LTDA.			04.659.416/0001-77	
SENSOR DE PRESSAO		1,00000	379,000	379,00
11/01/2008 MICROSISTEMA SUPRIM.INFORM.LTD			01.142.394/0001-85	
CARTUCHO HP COLOR C6578		2,00000	199,000	398,00
11/01/2008 MICROSISTEMA SUPRIM.INFORM.LTD			01.142.394/0001-85	
PAPEL SULFITE A4		10,00000	126,000	1.260,00
11/01/2008 MICROSISTEMA SUPRIM.INFORM.LTD			01.142.394/0001-85	
TONER IMPRESSORA LASER		2,00000	220,000	440,00
11/01/2008 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72	
AGENDA ADMINISTRATIVA		2,00000	15,900	31,80
11/01/2008 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72	
AGENDA COMERCIAL		4,00000	23,800	95,20
11/01/2008 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72	
AGENDA PRATICA		3,00000	15,800	47,40
11/01/2008 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72	
ANEL DE BORRACHA 60MM		1,00000	0,700	0,70
11/01/2008 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72	
APAGADOR P/ QUADRO BRANCO		1,00000	6,800	6,80
11/01/2008 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72	
BLOCO FICHARIO		1,00000	7,400	7,40
11/01/2008 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72	
CANETA P/ QUADRO BRANCO		1,00000	4,500	4,50
11/01/2008 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72	
CARTUCHO 610 PRETO		1,00000	68,900	68,90
11/01/2008 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72	
CHAVE DIVERSAS		2,00000	3,000	6,00
11/01/2008 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72	
COPIA XEROX		301,00000	0,150	45,15
11/01/2008 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72	
ESTOJO ESCOLAR		1,00000	6,300	6,30
11/01/2008 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72	
FITA ADESIVA ADELBRAS 12X30		2,00000	6,800	13,60
11/01/2008 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72	
FITA ADESIVA COLORIDA		2,00000	3,900	7,80



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2008

Página 6 de 6

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
11/01/2008	RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72
LAPIS BORRACHA		2,00000	1,100	2,20
11/01/2008	RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72
PAPEL LAMINADO VARIAS CORES		20,00000	0,650	13,00
11/01/2008	RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72
PAPEL MANTEIGA		35,00000	0,400	14,00
11/01/2008	RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72
PAPEL SULFITE A4		5,00000	130,000	650,00
11/01/2008	RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72
PILHA AA PQ (ALCALINA)		2,00000	4,300	8,60
11/01/2008	RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72
QUADRO BRANCO		1,00000	21,900	21,90
11/01/2008	RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72
TOALHA RENDA PAPEL 45X31		10,00000	1,200	12,00
12/01/2008	MAYK AUTO PEÇAS ACESS. LTDA ME			64.847.510/0001-81
MAQUINA DE VIDRO		1,00000	80,000	80,00
14/01/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
ANEL DE BORRACHA 60MM		1,00000	0,500	0,50
14/01/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
ANEL DO ESCAPAMENTO		1,00000	4,000	4,00
14/01/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
CABO DA EMBREAGEM		1,00000	11,000	11,00
14/01/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
CUPULA ALAVANCA DO CAMBIO		1,00000	8,000	8,00
14/01/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
FILTRO DE DIESEL		1,00000	12,000	12,00
14/01/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
FLEXIVEL DA EMBREAGEM		1,00000	9,000	9,00
14/01/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
FLEXIVEL DE MOLA		1,00000	148,000	148,00
14/01/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
JG JUNTA DO CAMBIO (VEICULO)		1,00000	27,000	27,00
14/01/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
JUNTA DO MOTOR VEICULOS		1,00000	14,000	14,00
14/01/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
OLEO SAE 40		4,00000	8,000	32,00
14/01/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
PASTILHA DE FREIO		1,00000	84,000	84,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2008

Página 7 de 7

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
14/01/2008 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
TAMPA DO OLEO	1,00000	5,000		5,00
14/01/2008 COMAP COM.MANUT.PURIF.AGUA LTD			01.383.788/0001-25	
FILTRO	10,00000	41,000		410,00
14/01/2008 DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98	
BATERIA 105AP	1,00000	280,000		280,00
14/01/2008 DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98	
BATERIA 60AP	1,00000	180,000		180,00
14/01/2008 DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98	
BUZINA VEICULOS	1,00000	35,000		35,00
14/01/2008 DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98	
CHAVE TIC TAC	1,00000	6,000		6,00
14/01/2008 DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98	
CHICOTE COMPLETA	1,00000	30,000		30,00
14/01/2008 DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98	
LAMPADA 24 V 1034	8,00000	2,000		16,00
14/01/2008 DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98	
LAMPADA 24 V FAROL	6,00000	2,000		12,00
14/01/2008 DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98	
LENTE P/ LANTERNA VEICULOS	2,00000	10,000		20,00
14/01/2008 DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98	
RELE DE BUZINA	1,00000	20,000		20,00
14/01/2008 ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27	
RESERVATORIO DE AGUA VEICULOS	1,00000	49,000		49,00
14/01/2008 JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62	
ANEL GRAFITADO MOTOR	1,00000	1,800		1,80
14/01/2008 JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62	
BARRA DE DIREÇÃO	1,00000	78,000		78,00
14/01/2008 JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62	
BATENTE DA SUSPENSAO	2,00000	8,000		16,00
14/01/2008 JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62	
BOIA DO CARBURADOR	1,00000	8,000		8,00
14/01/2008 JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62	
BOMBA DE OLEO DO MOTOR	1,00000	331,600		331,60
14/01/2008 JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62	
CABO DO VELOCIMETRO	1,00000	16,000		16,00
14/01/2008 JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62	
CAPA ROLAMENTO	1,00000	15,000		15,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2008

Página 8 de 8

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
14/01/2008	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
CAPA ROLAMENTO MAQUINAS		1,00000	18,800	18,80
14/01/2008	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
CILINDRO PORTA MEIO		3,00000	25,000	75,00
14/01/2008	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
CJ FILTRO DE AR MAQUINAS		1,00000	15,600	15,60
14/01/2008	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
CONJ. COROA E PINHAO		1,00000	495,000	495,00
14/01/2008	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
CORREIA DO COMANDO DE VALVULA		1,00000	39,200	39,20
14/01/2008	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
CORREIA MOTOR SAVEIRO		1,00000	57,000	57,00
14/01/2008	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
FILTRO AR 6089		1,00000	16,200	16,20
14/01/2008	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
FILTRO CABURADOR		4,00000	3,625	14,50
14/01/2008	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
FILTRO DE AR VW MOTOR AP		1,00000	16,200	16,20
14/01/2008	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
GRAXA		2,00000	8,000	16,00
14/01/2008	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
JOGO DE ESCOVA		1,00000	23,000	23,00
14/01/2008	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
JOGO DE JUNTA BICO		1,00000	36,000	36,00
14/01/2008	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
JOGO DE TRAVA		2,00000	1,000	2,00
14/01/2008	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
JUNTA DA TAMPA DE VALVULA		2,00000	1,000	2,00
14/01/2008	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
KIT RETENTOR RODA TRAZ.		1,00000	48,900	48,90
14/01/2008	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
LUBRIFICANTE		1,00000	8,000	8,00
14/01/2008	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
OLEO DE MOTOR 20W50 GAS/ALC		8,00000	7,500	60,00
14/01/2008	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
PARAFUSO 10X30 C/ PORCA E ARRUELA		12,00000	1,050	12,60
14/01/2008	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
PIVO		3,00000	28,000	84,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2008

Página 9 de 9

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
14/01/2008	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
PLATINADO MODERNO		1,00000	20,000	20,00
14/01/2008	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
RET. ELEMENTO FILTRO		2,00000	8,000	16,00
14/01/2008	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
RETENTOR COM/VIR/DISTR.		3,00000	8,133	24,40
14/01/2008	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
RETENTOR DA MURINGA		2,00000	13,330	26,66
14/01/2008	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
ROLAMENTO 6201		1,00000	35,820	35,82
14/01/2008	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
ROLAMENTO 6202		1,00000	56,000	56,00
14/01/2008	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
SILICONE ESPECIAL		1,00000	32,800	32,80
14/01/2008	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
TERMINAL DA EMBREAGEM		1,00000	47,700	47,70
14/01/2008	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
VARETA DO TUCHO DO MOTOR		1,00000	3,900	3,90
14/01/2008	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
VELA DE IGNIÇÃO ESP.		16,00000	8,563	137,00
14/01/2008	JOSE R.PONTES & CIA.LTDA			53.339.446/0001-01
LIVROS DIVERSOS		9,00000	25,884	232,96
14/01/2008	JOSE R.PONTES & CIA.LTDA			53.339.446/0001-01
LIVROS P/ LEITURA		2,00000	31,920	63,84
14/01/2008	VF MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA-ME			05.484.387/0001-12
PERSIANA VERTICAL		5,00000	85,800	429,00
15/01/2008	AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12
GASOLINA		754,02000	2,579	1.944,59
15/01/2008	AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12
GASOLINA COMUM		2.450,02000	2,579	6.318,52
15/01/2008	EDITORIA ITATIBA LTDA			44.739.506/0001-92
ASSINATURA DE JORNAL		3,00000	189,500	568,50
15/01/2008	LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63
ALCOOL COMBUSTIVEL		524,90000	1,706	895,47
15/01/2008	LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63
OLEO DIESEL		1.818,07000	2,995	5.445,359
16/01/2008	ITATINTAS COM.TINTAS LTDA			58.681.719/0001-15
COLA SILICONE		3,00000	12,700	38,10



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2008

Página 10 de 10

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
16/01/2008	ITATINTAS COM.TINTAS LTDA		58.681.719/0001-15	
MANTA GRAMATURA		1,00000	9,200	9,20
16/01/2008	ITATINTAS COM.TINTAS LTDA		58.681.719/0001-15	
THINNER		1,00000	27,400	27,40
16/01/2008	NOVA IMAGEM COM.ELETR.LTDA-ME		00.295.355/0001-55	
BATERIA P/ CELULAR VARIOS MOD.		1,00000	22,000	22,00
16/01/2008	NOVA IMAGEM COM.ELETR.LTDA-ME		00.295.355/0001-55	
TELEFONE COMUM		2,00000	48,500	97,00
17/01/2008	CANAL & CANAL AUTOMOTIVA LTDA-EPP		08.841.540/0001-00	
BORRACHA DE VIDRO CRUA		1,00000	11,350	11,35
17/01/2008	CANAL & CANAL AUTOMOTIVA LTDA-EPP		08.841.540/0001-00	
JANELA KOMBI		1,00000	258,650	258,65
17/01/2008	TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC		50.069.921/0001-89	
BATENTE DA PORTA VEICULOS		1,00000	9,810	9,81
17/01/2008	TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC		50.069.921/0001-89	
CANAleta P/ CAMINHAO		1,00000	27,070	27,07
17/01/2008	TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC		50.069.921/0001-89	
MAÇANETA DO VIDRO VEICULO		1,00000	20,220	20,22
17/01/2008	TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC		50.069.921/0001-89	
MAÇANETA TAMPA TRAZ. C/ CHAVE		2,00000	26,840	53,68
17/01/2008	TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC		50.069.921/0001-89	
RETROVISOR (VEICULOS)		1,00000	26,460	26,46
17/01/2008	TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC		50.069.921/0001-89	
TAPETE PORTA-MALA		1,00000	35,550	35,55
18/01/2008	A.C.S MERCANTIL ITATIBENSE LTDA		96.440.250/0001-11	
FORMULARIO CONT. 2VIAS 80 COL.		2,00000	151,000	302,00
18/01/2008	CARNIVAL COM.ARTIGOS DE CARNAVAL LTDA.		48.066.765/0001-50	
ALFORGE 6		25,00000	6,000	150,00
18/01/2008	CARNIVAL COM.ARTIGOS DE CARNAVAL LTDA.		48.066.765/0001-50	
CETIM		35,00000	5,900	206,50
18/01/2008	CARNIVAL COM.ARTIGOS DE CARNAVAL LTDA.		48.066.765/0001-50	
Desconto		1,00000	-2,000	-2,00
18/01/2008	CARNIVAL COM.ARTIGOS DE CARNAVAL LTDA.		48.066.765/0001-50	
MATERIAL DOURADO		24,00000	12,000	288,00
18/01/2008	CARNIVAL COM.ARTIGOS DE CARNAVAL LTDA.		48.066.765/0001-50	
TECIDO TNT BRANCO		20,00000	5,900	118,00
18/01/2008	CARNIVAL COM.ARTIGOS DE CARNAVAL LTDA.		48.066.765/0001-50	
TNT OURO		42,00000	3,800	159,60



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2008

Página 11 de 11

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
18/01/2008	CASA FATIMA DE MEIAS E MALHAS LTDA			60.863.297/0001-40
VELUDO TECIDO		6,00000	19,800	118,80
18/01/2008	IRMAOS GINOTTI LTDA.			66.116.013/0001-39
TECIDO PRETO		56,44000	7,070	399,01
18/01/2008	IRMAOS GINOTTI LTDA.			66.116.013/0001-39
TECIDO TNT BRANCO		200,00000	2,595	519,00
18/01/2008	IRMAOS GINOTTI LTDA.			66.116.013/0001-39
TECIDOS DIVERSOS		2,00000	4,800	9,60
18/01/2008	ORLANDO MINUTTI & FILHOS LTDA			52.404.969/0001-21
FITA CREPE		20,00000	3,000	60,00
18/01/2008	ORLANDO MINUTTI & FILHOS LTDA			52.404.969/0001-21
SILICONE 18LTS		8,00000	139,000	1.112,00
18/01/2008	ORLANDO MINUTTI & FILHOS LTDA			52.404.969/0001-21
TINTA ESMALTE 3.6LTS		16,00000	39,000	624,00
18/01/2008	ORLANDO MINUTTI & FILHOS LTDA			52.404.969/0001-21
TINTA LATEX 18LTS BRANCA		1,00000	43,800	43,80
18/01/2008	OSWALDO GABRIEL MORUNGABA-ME			02.394.647/0001-70
AGUA EM COPO 305ML		20,00000	14,880	297,60
18/01/2008	OSWALDO GABRIEL MORUNGABA-ME			02.394.647/0001-70
AGUA MINERAL GALAO 20LTS		308,00000	3,600	1.108,80
18/01/2008	OSWALDO GABRIEL MORUNGABA-ME			02.394.647/0001-70
AGUA MINERAL1.5LT		25,00000	2,600	65,00
18/01/2008	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
CABINHO FLEX. 4MM		120,00000	1,460	175,20
18/01/2008	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
CABO QUADRIFLEX 10 MM		30,00000	4,490	134,70
18/01/2008	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
CABO QUADRIFLEX 16MM		15,00000	6,600	99,00
18/01/2008	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
CAIXA SIST X		17,00000	2,588	44,00
18/01/2008	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
CALHA 1X40		2,00000	10,000	20,00
18/01/2008	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
CANALETA SISTEMA X		25,00000	4,000	100,00
18/01/2008	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
DIJUNTOR 40A		2,00000	10,000	20,00
18/01/2008	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
FIO PARALELO 2,5MM		100,00000	1,980	198,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2008

Página 12 de 12

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
18/01/2008 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
LAMPADA MISTA 250W		3,00000	20,000	60,00
18/01/2008 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
PLACA SISTEMA X		3,00000	7,500	22,50
18/01/2008 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
REATOR 1X40X110 V		2,00000	15,000	30,00
18/01/2008 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
ROLO CABO FLEX. 6MM		100,00000	1,900	190,00
18/01/2008 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
TOMADA 2P T SISTEMA X		2,00000	4,700	9,40
18/01/2008 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
TOMADA 3 PINO MULT		3,00000	5,900	17,70
18/01/2008 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
TOMADA BARRA 2 SAIDA		11,00000	6,002	66,02
18/01/2008 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
TOMADA MACHO		5,00000	1,800	9,00
18/01/2008 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
TOMADA P/ TEL. SIST. X		2,00000	7,500	15,00
18/01/2008 RS MUSICAL LTDA			03.641.583/0001-28	
BARBANTE		13,00000	7,800	101,40
18/01/2008 RS MUSICAL LTDA			03.641.583/0001-28	
PELE DE CUICA		1,00000	57,600	57,60
18/01/2008 RS MUSICAL LTDA			03.641.583/0001-28	
PELE DE SURDO		15,00000	20,000	300,00
18/01/2008 SEBA CENTRO AUTOMOTIVO LTDA-ME			03.603.162/0001-02	
ALINHAMENTO		1,00000	20,000	20,00
18/01/2008 SEBA CENTRO AUTOMOTIVO LTDA-ME			03.603.162/0001-02	
BALANCEAMENTO		6,00000	5,000	30,00
18/01/2008 SEBA CENTRO AUTOMOTIVO LTDA-ME			03.603.162/0001-02	
MONTAGEM DE PNEU		4,00000	5,000	20,00
18/01/2008 SEBA CENTRO AUTOMOTIVO LTDA-ME			03.603.162/0001-02	
PNEU 185X14		2,00000	253,110	506,22
18/01/2008 SEBA CENTRO AUTOMOTIVO LTDA-ME			03.603.162/0001-02	
PNEU 195/70R14		2,00000	259,800	519,60
18/01/2008 SEBA CENTRO AUTOMOTIVO LTDA-ME			03.603.162/0001-02	
VALVULA		2,00000	9,000	18,00
18/01/2008 SEBA CENTRO AUTOMOTIVO LTDA-ME			03.603.162/0001-02	
VALVULA DE PRESSÃO		2,00000	10,800	21,60



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2008

Página 13 de 13

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
21/01/2008 IRMAOS GINOTTI LTDA.				66.116.013/0001-39
TECIDO TNT BRANCO		76,00000	6,132	466,00
21/01/2008 IRMAOS GINOTTI LTDA.				66.116.013/0001-39
TECIDO TNT COLORIDO		40,00000	0,690	27,60
21/01/2008 IRMAOS GINOTTI LTDA.				66.116.013/0001-39
TECIDOS DIVERSOS		6,00000	4,800	28,80
21/01/2008 SEBA CENTRO AUTOMOTIVO LTDA-ME				03.603.162/0001-02
ALINHAMENTO		2,00000	20,000	40,00
21/01/2008 SEBA CENTRO AUTOMOTIVO LTDA-ME				03.603.162/0001-02
BALANCEAMENTO		6,00000	5,000	30,00
21/01/2008 SEBA CENTRO AUTOMOTIVO LTDA-ME				03.603.162/0001-02
MONTAGEM DE PNEU		2,00000	5,000	10,00
21/01/2008 SEBA CENTRO AUTOMOTIVO LTDA-ME				03.603.162/0001-02
PNEU 195/70R14		2,00000	258,900	517,80
21/01/2008 SEBA CENTRO AUTOMOTIVO LTDA-ME				03.603.162/0001-02
VALVULA		2,00000	9,000	18,00
21/01/2008 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA				02.668.273/0001-34
LAMINA P/ MAQUINA PATROL		2,00000	430,000	860,00
21/01/2008 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA				02.668.273/0001-34
PARAFUSO LAMINA DA PATROL		10,00000	2,500	25,00
21/01/2008 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA				02.668.273/0001-34
PORCA LAMINA DA PATROL		10,00000	0,500	5,00
21/01/2008 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA				02.668.273/0001-34
UNHAS ESCALIFICADORA		6,00000	28,000	168,00
22/01/2008 CARUEME CAMINHOES LTDA.				04.659.416/0001-77
BOMBA ALIMENTADORA REFIL		1,00000	183,310	183,31
22/01/2008 CARUEME CAMINHOES LTDA.				04.659.416/0001-77
Desconto		1,00000	-27,500	-27,50
22/01/2008 CARUEME CAMINHOES LTDA.				04.659.416/0001-77
JUNTA 3304 (MAQUINA)		1,00000	3,180	3,18
22/01/2008 CLAUDINEI VEDOVATO ME				07.296.584/0001-33
LUVA DA 2º MARCHA		1,00000	85,000	85,00
22/01/2008 CLAUDINEI VEDOVATO ME				07.296.584/0001-33
RETENTOR DA RODA EXTERNO TRATOR		1,00000	35,000	35,00
22/01/2008 CLAUDINEI VEDOVATO ME				07.296.584/0001-33
ROLAMENTO C/ CAPA RODA TRAZ.		1,00000	248,000	248,00
22/01/2008 CLAUDINEI VEDOVATO ME				07.296.584/0001-33
ROLAMENTO DA RODA TRAZ. EXT.		1,00000	290,000	290,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2008

Página 14 de 14

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
22/01/2008 CLECIA BEGLIOMINI MORAES - ME			01.981.712/0001-00	
SACO KRAFT 1/2		48,00000	6,900	331,20
22/01/2008 CLECIA BEGLIOMINI MORAES - ME			01.981.712/0001-00	
SACO P/ PIPOCA		34,00000	6,200	210,80
22/01/2008 CLECIA BEGLIOMINI MORAES - ME			01.981.712/0001-00	
SACO PIPOCA VARIS UNIDADES		14,00000	6,700	93,80
22/01/2008 ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27	
GRAXA		1,00000	15,900	15,90
22/01/2008 ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27	
LONA DE FREIO TRAZ. STD		1,00000	76,360	76,36
22/01/2008 ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27	
PARAFUSO C/ PORCA DO AMORTECEDOR		1,00000	20,300	20,30
22/01/2008 ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27	
REBITE DE REPUXO 3MM X 16 MM		60,00000	0,040	2,40
22/01/2008 ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27	
RETENTOR 3315		2,00000	20,100	40,20
22/01/2008 PAULAO PINTURAS LTDA-ME			57.444.176/0001-50	
FAIXA TECIDO		1,00000	42,000	42,00
22/01/2008 SEBA CENTRO AUTOMOTIVO LTDA-ME			03.603.162/0001-02	
ALINHAMENTO		1,00000	20,000	20,00
22/01/2008 SEBA CENTRO AUTOMOTIVO LTDA-ME			03.603.162/0001-02	
BALANCEAMENTO		4,00000	5,000	20,00
22/01/2008 SEBA CENTRO AUTOMOTIVO LTDA-ME			03.603.162/0001-02	
CAMBAGEM		2,00000	65,000	130,00
22/01/2008 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			02.668.273/0001-34	
FILTRO AR 7D		1,00000	56,000	56,00
22/01/2008 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			02.668.273/0001-34	
FILTRO DE AR SECUNDARIO		1,00000	39,000	39,00
22/01/2008 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			02.668.273/0001-34	
FILTRO DE COMBUSTIVEL TANQUE		1,00000	21,000	21,00
22/01/2008 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			02.668.273/0001-34	
FILTRO DE DIESEL		1,00000	38,000	38,00
22/01/2008 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			02.668.273/0001-34	
FILTRO LUBRIFICANTE		1,00000	42,000	42,00
23/01/2008 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72	
CIMENTO SACO C/ 50KG		50,00000	15,500	775,00
23/01/2008 J.A. DELFORNO & CIA LTDA ME			05.323.512/0001-02	
CAMISETA (VARIOS MODELOS)		40,00000	17,500	700,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2008

Página 15 de 15

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
23/01/2008 J.F. OZORIO CAVALLARO - ME				05.093.305/0001-09
CARTUCHO IMPRES. LAZER		4,00000	506,000	2.024,00
23/01/2008 J.F. OZORIO CAVALLARO - ME				05.093.305/0001-09
TONER IMPRESSORA LASER		4,00000	815,000	3.260,00
23/01/2008 MONTICO & SILVA COML. LTDA-EPP				00.930.742/0001-16
AGUA MINERAL GALAO 20LTS		26,00000	3,500	91,00
23/01/2008 MONTICO & SILVA COML. LTDA-EPP				00.930.742/0001-16
GAZ 13KG		12,00000	32,000	384,00
23/01/2008 MONTICO & SILVA COML. LTDA-EPP				00.930.742/0001-16
GAZ 45 KG		3,00000	136,333	409,00
23/01/2008 SEBA CENTRO AUTOMOTIVO LTDA-ME				03.603.162/0001-02
ALINHAMENTO		1,00000	20,000	20,00
23/01/2008 SEBA CENTRO AUTOMOTIVO LTDA-ME				03.603.162/0001-02
BALANCEAMENTO		4,00000	5,000	20,00
23/01/2008 SEBA CENTRO AUTOMOTIVO LTDA-ME				03.603.162/0001-02
CAMBAGEM		2,00000	65,000	130,00
23/01/2008 SEBA CENTRO AUTOMOTIVO LTDA-ME				03.603.162/0001-02
DISCO DE FREIO		2,00000	62,500	125,00
23/01/2008 SEBA CENTRO AUTOMOTIVO LTDA-ME				03.603.162/0001-02
MONTAGEM DE PNEU		4,00000	5,000	20,00
23/01/2008 SEBA CENTRO AUTOMOTIVO LTDA-ME				03.603.162/0001-02
PASTILHA DE FREIO DA TOPIC		1,00000	29,800	29,80
23/01/2008 SEBA CENTRO AUTOMOTIVO LTDA-ME				03.603.162/0001-02
PNEU 185X14		4,00000	258,000	1.032,00
23/01/2008 SEBA CENTRO AUTOMOTIVO LTDA-ME				03.603.162/0001-02
SERV DE FREIO		1,00000	35,000	35,00
23/01/2008 SEBA CENTRO AUTOMOTIVO LTDA-ME				03.603.162/0001-02
VALVULA		4,00000	9,000	36,00
24/01/2008 ABRACADABRA COM.ART.MÁG.LTDA				06.980.229/0001-16
CABEÇA DE ENFEITE		1,00000	70,000	70,00
24/01/2008 ABRACADABRA COM.ART.MÁG.LTDA				06.980.229/0001-16
CONJUNTO DIVERSOS		3,00000	90,000	270,00
24/01/2008 ABRACADABRA COM.ART.MÁG.LTDA				06.980.229/0001-16
ENFEITE (MASCARA)		24,00000	5,333	128,00
24/01/2008 ABRACADABRA COM.ART.MÁG.LTDA				06.980.229/0001-16
FESTAO ARAMADO		70,00000	4,000	280,00
24/01/2008 ABRACADABRA COM.ART.MÁG.LTDA				06.980.229/0001-16
SAPATILHA		41,00000	5,000	205,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2008

Página 16 de 16

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
24/01/2008	ABRACADABRA COM.ART.MÁG.LTDA			06.980.229/0001-16
TIARAS		2,00000	32,000	64,00
24/01/2008	CARNIVAL COM.ARTIGOS DE CARNAVAL LTDA.			48.066.765/0001-50
ESPELHO PARA BANHEIRO		4,00000	30,000	120,00
24/01/2008	CARNIVAL COM.ARTIGOS DE CARNAVAL LTDA.			48.066.765/0001-50
MOCANBU		10,00000	1,440	14,40
24/01/2008	CARNIVAL COM.ARTIGOS DE CARNAVAL LTDA.			48.066.765/0001-50
PANO COLORIDO		20,00000	3,900	78,00
24/01/2008	CARNIVAL COM.ARTIGOS DE CARNAVAL LTDA.			48.066.765/0001-50
PASPALUM NATATUM		1,00000	9,500	9,50
24/01/2008	CARNIVAL COM.ARTIGOS DE CARNAVAL LTDA.			48.066.765/0001-50
PENA P/ ENFEITE		2,00000	9,000	18,00
24/01/2008	CARNIVAL COM.ARTIGOS DE CARNAVAL LTDA.			48.066.765/0001-50
PLUMA ESPIGÃO		26,00000	2,850	74,10
24/01/2008	CASA COSTA SAO PAULO LTDA			01.779.469/0001-33
BROCADO		4,00000	9,000	36,00
24/01/2008	CASA COSTA SAO PAULO LTDA			01.779.469/0001-33
CONTA		1,00000	8,000	8,00
24/01/2008	CASA COSTA SAO PAULO LTDA			01.779.469/0001-33
PLUMA ESPIGÃO		0,53000	230,000	121,90
24/01/2008	CASA COSTA SAO PAULO LTDA			01.779.469/0001-33
UNHA MT		1,00000	22,500	22,50
24/01/2008	COMERCIAL GERMANICA LTDA			02.952.561/0008-92
BLOCO DO MOTOR		1,00000	1.300,000	1.300,00
24/01/2008	IND.COM.DE TOLDOS LILLI LTDA-ME			50.962.729/0001-17
COBERTURA SINTÉTICA		1,00000	5.250,000	5.250,00
24/01/2008	MARISE BERTOLINI LELLI PANIZZA-ME			07.787.235/0001-14
PAPEL SULFITE A4		18,00000	12,500	225,00
25/01/2008	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
ARROZ TIPO 1 PACOTE 5KG		4.900,00000	1,545	7.571,00
25/01/2008	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
AÇUCAR REFINADO 1KG		1.560,00000	0,868	1.353,60
25/01/2008	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
BISCOITO DOCE 200GRS		980,00000	0,848	831,40
25/01/2008	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
CAFE EM PO		400,00000	3,580	1.432,00
25/01/2008	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
EXTRATO DE TOMATE 350GR		180,00000	0,580	104,40



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2008

Página 17 de 17

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
25/01/2008	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
FARINHA DE MILHO 500GRS		400,00000	0,730	292,00
25/01/2008	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
FEIJAO CARIOQUINHA		1.560,00000	6,150	9.594,00
25/01/2008	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
MACARRAO COM OVOS		580,00000	2,175	1.261,40
25/01/2008	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
MOLHO DE TOMATE 340GRS		400,00000	1,450	580,00
25/01/2008	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
OLEO DE SOJA REF. 900ML		1.160,00000	2,580	2.992,80
25/01/2008	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
SAL REF. IODADO P/ CESTA		580,00000	0,644	373,80
25/01/2008	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
SARDINHA EM OLEO		180,00000	1,470	264,60
25/01/2008	CONFECOES IMPAKTO LTDA ME			04.393.493/0002-09
CAMISETA MASCULINA		70,00000	10,000	700,00
27/01/2008	COMERCIO DE PLUMAS E PAETES MILLOR LTDA			62.081.419/0001-72
COLA SILICONE		6,00000	13,000	78,00
27/01/2008	COMERCIO DE PLUMAS E PAETES MILLOR LTDA			62.081.419/0001-72
PURPURINA		1,00000	36,000	36,00
27/01/2008	PALACIO DAS PLUMAS PEDRARIAS E AVIAMENTOS LTDA			09.123.929/0001-82
ARTIGO P/ DECORAÇÃO		1,00000	38,000	38,00
27/01/2008	PALACIO DAS PLUMAS PEDRARIAS E AVIAMENTOS LTDA			09.123.929/0001-82
CONTA		2,00000	14,800	29,60
27/01/2008	PALACIO DAS PLUMAS PEDRARIAS E AVIAMENTOS LTDA			09.123.929/0001-82
ESTOLA NACIONAL		10,00000	14,000	140,00
27/01/2008	PALACIO DAS PLUMAS PEDRARIAS E AVIAMENTOS LTDA			09.123.929/0001-82
LUVA LYCRA		2,00000	6,500	13,00
27/01/2008	PALACIO DAS PLUMAS PEDRARIAS E AVIAMENTOS LTDA			09.123.929/0001-82
PLUMA ESPIGÃO		2,90000	280,000	812,00
27/01/2008	PALACIO DAS PLUMAS PEDRARIAS E AVIAMENTOS LTDA			09.123.929/0001-82
PLUMINHA		0,07000	220,000	15,40
27/01/2008	PALACIO DAS PLUMAS PEDRARIAS E AVIAMENTOS LTDA			09.123.929/0001-82
TINTA PINTURA FACIAL		4,00000	2,500	10,00
28/01/2008	CLECIA BEGLIOMINI MORAES - ME			01.981.712/0001-00
SACOS KRAFT		5,00000	23,750	118,75
28/01/2008	CLECIA BEGLIOMINI MORAES - ME			01.981.712/0001-00
SACOS KRAFT 3KG		3,00000	16,750	50,25



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2008

Página 18 de 18

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
28/01/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
ABRAÇADEIRA 14X22		2,00000	1,800	3,60
28/01/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
ADITIVO PARA RADIADOR		2,00000	10,200	20,40
28/01/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
RADIADOR DE AGUA (VEICULOS)		1,00000	149,100	149,10
28/01/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
TAMPA DO RESERVATORI		1,00000	4,700	4,70
28/01/2008	NILZE LONGATTI JARDIM-ME			55.200.729/0001-01
CASCALHO MISTO		223,00000	9,000	2.007,00
28/01/2008	PRADO & ZAMBONI LTDA			44.998.433/0001-53
PROCESSOS		500,00000	1,940	970,00
28/01/2008	SUPERMERCADO CACULA LTDA			44.740.322/0001-42
LEITE INTEGRAL 1LT		1.764,00000	1,980	3.492,72
29/01/2008	ORIEBER A.P.F.R. DA FONSECA - ME			05.993.671/0001-14
VIDRO FUME 6MM		2,00000	175,000	350,00
29/01/2008	ORIEBER A.P.F.R. DA FONSECA - ME			05.993.671/0001-14
VIDRO INCOLOR		6,00000	45,000	270,00
29/01/2008	ORIEBER A.P.F.R. DA FONSECA - ME			05.993.671/0001-14
VIDRO INCOLOR + KIT ALUMINIO		2,00000	900,000	1.800,00
30/01/2008	CHEVROFOR COM.PEÇAS ACESS.LTDA			00.447.343/0001-07
PARAFUSO DO FLANGE		4,00000	6,040	24,16
30/01/2008	CHEVROFOR COM.PEÇAS ACESS.LTDA			00.447.343/0001-07
RETENTOR DA RODA TRAZ.		2,00000	26,350	52,70
30/01/2008	CHEVROFOR COM.PEÇAS ACESS.LTDA			00.447.343/0001-07
RETENTOR DO PINHÃO		2,00000	19,590	39,18
30/01/2008	CHEVROFOR COM.PEÇAS ACESS.LTDA			00.447.343/0001-07
RETENTOR PONTA CARCAÇA		2,00000	25,000	50,00
30/01/2008	EMEPEL PRODUTOS DE HIGIENE LTD			02.577.986/0001-92
PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA 30M		4,00000	145,340	581,36
31/01/2008	AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12
CAMARA AR 16		1,00000	26,000	26,00
31/01/2008	AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12
CAMARA DE AR 900X20		3,00000	50,000	150,00
31/01/2008	AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12
CERA COLORIDA (VEICULO)		1,00000	10,500	10,50
31/01/2008	AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12
ESSO UNIFLO 20X50		1,00000	5,500	5,50



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2008

Página 19 de 19

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
31/01/2008 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA				68.221.142/0001-12
ESTOPA FARDO		2,00000	1,500	3,00
31/01/2008 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA				68.221.142/0001-12
FILTRO AR 6089		1,00000	14,000	14,00
31/01/2008 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA				68.221.142/0001-12
FILTRO BLINDADO VEICULO		1,00000	13,000	13,00
31/01/2008 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA				68.221.142/0001-12
FILTRO DA DIREÇÃO HIDRAULICA		1,00000	27,000	27,00
31/01/2008 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA				68.221.142/0001-12
FILTRO PSC 998		1,00000	32,000	32,00
31/01/2008 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA				68.221.142/0001-12
GASOLINA		1.862,43000	2,579	4.803,16
31/01/2008 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA				68.221.142/0001-12
OLEO DE MOTOR 20W50 GAS/ALC		4,00000	9,625	38,50
31/01/2008 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA				68.221.142/0001-12
OLEO SAE 40		7,00000	9,000	63,00
31/01/2008 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA				68.221.142/0001-12
PROTETOR 900/20		3,00000	21,000	63,00
31/01/2008 LUIS ANDRE MARCIANO - EPP				05.090.504/0001-63
ALCOOL COMBUSTIVEL		1.293,60000	1,706	2.206,875
31/01/2008 LUIS ANDRE MARCIANO - EPP				05.090.504/0001-63
OLEO DIESEL		3.639,30000	1,993	7.253,12
31/01/2008 NARDI & NARDI LTDA-ME				00.574.526/0001-85
ABRAÇADEIRA DA MOLA		3,00000	1,200	3,60
31/01/2008 NARDI & NARDI LTDA-ME				00.574.526/0001-85
FILTRO BLINDADO VEICULO		1,00000	14,400	14,40
31/01/2008 NARDI & NARDI LTDA-ME				00.574.526/0001-85
JG CABO DE VELA		1,00000	57,800	57,80
31/01/2008 NARDI & NARDI LTDA-ME				00.574.526/0001-85
JG. JUNTA ESCAPAMENTO		1,00000	5,000	5,00
31/01/2008 NARDI & NARDI LTDA-ME				00.574.526/0001-85
KIT REPARO BICO		1,00000	12,600	12,60
31/01/2008 NARDI & NARDI LTDA-ME				00.574.526/0001-85
PORCA VARIAS MEDIDAS		3,00000	0,400	1,20
31/01/2008 PELISSON REST.LANCH.LTDA				01.231.318/0001-46
MARMITEX PEQ.		595,00000	3,440	2.046,80
31/01/2008 PELISSON REST.LANCH.LTDA				01.231.318/0001-46
REFEICA0 1		40,00000	3,940	157,60



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2008

Página 20 de 20

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
31/01/2008	PELISSON REST.LANCH.LTDA			01.231.318/0001-46
REFEIÇÃO (especial)		264,00000	3,940	1.040,16
31/01/2008	REGIANE AP.CREVILARI MORO-ME			04.382.489/0001-64
PAPEL INTERFOLHA CREME		20,00000	6,900	138,00
		38.024,220	26.027,974	146.141,364